



تاریخ
۱۶
تیر
۱۴۰۰
چهارشنبه

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: بهبودیافتگان کووید ۱۹ به دلیل وجود آنتی‌بادی در بدن، در مقابل این ویروس نیز ایمن بوده و به کرونا دلنا مبتلا نخواهند شد.

به گزارش رویداد۲۴، مسعود مردانی افزود: ویروس کرونا دلنا برخلاف کرونای چینی، بیش از بزرگسالان کودکان و نوجوانان را درگیر می‌کند و علائم آن نیز عمدتاً در این گروه جمعیتی شدیدتر است.

وی خاطرنشان کرد: علائم این ویروس نیز تقریباً مشابه علائم معمول

ستاد مقابله با کرونا:

اگر قبلا مبتلا شده‌اید، ویروس دلنا نمی‌گیرد

کووید ۱۹ نظیر آب‌ریزش بینی، تب، گلودرد و سردرد است که با شدت بیشتری بروز می‌یابد.عضو ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: قدرت انتقال و سرایت این ویروس نیز ۱۲ برابر بیشتر از کرونای چینی بوده و از انسان به انسان به سرعت انتقال می‌یابد.

مردانی ادامه داد: بهبودیافتگان کرونا اما به ندرت به این ویروس مبتلا شده و در صورت ابتلا نیز احتمالاً موارد خفیف بیماری را تجربه می‌کنند.

معاون سابق امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت:

گم شدن معادن، کذب و غیرواقعی است

شیطنت رسانه‌ای بوده اظهار داشت: بحث گم شدن معادن امری کذب و غیرواقع بوده و در این خصوص استفاده از چنین تیتیری توسط رسانه‌ها در انتشار سخنان من اقدامی غیرحرفه‌ای است؛ بنابراین، ضمن تکذیب چنین موضوعی حق خود را در جهت هرگونه پیگیری حقوقی محفوظ می‌دانم.

سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی نیز روز گذشته طی گفت‌وگویی با تشریح ابعاد گسترده طرح عظیم آزادسازی معادن غیرفعال کشور، ضمن گلایه از انتشار شایعات و محتواهای خلاف واقع، از آمادگی این معاونت در جهت شفاف‌سازی و رفع ابهامات کارشناسان، صاحب‌نظران، دلسوزان و اصحاب رسانه خبر داده بود.

معلوم نیست تقلیل دستاوردهای بزرگ حوزه معدنی وزارت صمت در فضای فعلی کشور از چه ناحیه‌ای و با چه اهدافی صورت می‌گیرد. قابل توجه است که در طول مراحل اجرای این طرح بیشترین مخالفت‌ها از ناحیه تعداد معدودی از افراد صورت می‌گرفت.

این افراد مجلده‌ها و پهنه‌های معدنی را طی چندین سال به صورت راکد و غیرفعال درآورده و به نوعی سرمایه‌های طبیعی و خدادادی کشور را که می‌توانند ضمن اشتغال‌زایی گسترده جوانان زمینه تأمین مواد اولیه واحدهای تولیدی را فراهم کنند، بلوکه و مجبوس کرده بودند.

شمار قربانیان کرونا در جهان از ۴ میلیون نفر گذشت

با آمار بیش از ۱۲۸ هزار قربانی در جایگاه دوم تلفات کرونا در اروپا قرار گرفت.

به علاوه کشورهای ایتالیا بیش از ۱۲۷ هزار، فرانسه بیش از ۱۱۱ هزار و کلمبیا نیز بیش از ۱۰۹ هزار فوتی بر اثر ابتلا به بیماری کووید-۱۹ را گزارش داده‌اند.همچنین آرژانتین با بیش از ۹۶ هزار، آلمان با بیش از ۹۱ هزار، ایران با بیش از ۸۴ هزار، اسپانیا با بیش از ۸۰ هزار، لهستان با بیش از ۷۵ هزار، آفریقای جنوبی با بیش از ۶۲ هزار، اندونزی با بیش از ۶۱ هزار، اوکراین با بیش از ۵۲ هزار، ترکیه نیز با بیش از ۴۹ هزار جانباخته دیگر کشورهایی هستند که تاکنون آمار بالای مرگ و میر ناشی از کووید-۱۹ را ثبت کرده‌اند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ورلدامتر، شمار مبتلایان و قربانیان این بیماری در ۱۰ کشوری که طبق گزارش‌های رسمی بالاترین آمارها را تاکنون داشته‌اند به ترتیب به شرح زیر است:

- آمریکا: ۲۴ میلیون و ۵۹۸ هزار و ۶۲۱ مبتلا، ۶۲۱ هزار و ۳۳۵ قربانی
 - هند: ۳۰ میلیون و ۶۱۹ هزار و ۹۲۲ مبتلا، ۴۰۳ هزار و ۳۱۰ قربانی
 - برزیل: ۱۸ میلیون و ۷۹۲ هزار و ۵۱۱ مبتلا، ۵۲۵ هزار و ۲۲۹ قربانی
 - فرانسه: پنج میلیون و ۷۸۶ هزار و ۹۹۹ مبتلا، ۱۱۱ هزار و ۱۹۷ قربانی
 - روسیه: پنج میلیون و ۶۳۵ هزار و ۲۹۴ مبتلا، ۱۳۸ هزار و ۵۷۹ قربانی
 - ترکیه: پنج میلیون و ۴۴۹ هزار و ۴۴۹ مبتلا، ۴۹ هزار و ۹۵۹ قربانی
 - انگلیس: چهار میلیون و ۹۳۰ هزار و ۵۳۴ مبتلا، ۱۲۸ هزار و ۳۲۱ قربانی
 - آرژانتین: چهار میلیون و ۵۵۲ هزار و ۷۵۰ مبتلا، ۹۶ هزار و ۵۲۱ قربانی
 - کلمبیا: چهار میلیون و ۳۷۵ هزار و ۸۶۱ مبتلا، ۱۰۹ هزار و ۴۶۶ قربانی
 - ایتالیا: چهار میلیون و ۲۶۳ هزار و ۷۹۷ مبتلا، ۱۲۷ هزار و ۶۸۰ قربانی
- براساس آمار فوق در حال حاضر در ۲۸ کشور، شمار مبتلایان از رقم یک میلیون عبور کرده است و پس از ایالات متحده، هند و برزیل – که سه کشور رکورددار شمار مبتلایان در دنیا هستند – کشورهای فرانسه، روسیه، ترکیه، انگلیس، آرژانتین، کلمبیا، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، ایران، لهستان، مکزیک، اندونزی، اوکراین، آفریقای جنوبی، پرو، هلند، جمهوری چک، شیلی، فیلیپین، کانادا، عراق، سوئد، بلژیک و رومانی نیز بیش از یک میلیون مبتلا را ثبت کرده‌اند.

مراسم تکریم و معارفه مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس بر گزار شد

محمد خیاطیان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اظهار کرد: جایگاه استان فارس در بین ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور جایگاهی مهم و اثرگذار است و استان فارس با ظرفیت‌های متعددی که در بناهای تاریخی متعدد و موارث فرهنگی و از همه مهم‌تر وجود مظهر سومین حرم اهل‌بیت احمد بن موسی (ع) در این دیار، اهمیت این استان را دوچندان کرده است. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی افزود: در سال‌های ۹۷ و ۹۸ روند رو به رشدی را در گردشگری و به‌خصوص در گردشگری خارجی طبق آمارها داشتیم که متأسفانه با شروع همه‌گیری بیماری کرونا این روند متوقف شد و متحمل ۳۲۰ هزار میلیارد ریال خسارت در زمینه گردشگری شدیم. در این مراسم از هادی شه‌دوست به‌عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس معرفی شد و از زحمات مصیب امیری که دو ماه قبل به سمت ریاست پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری کشور منصوب‌شده بود و همچنین جمشید معینی که در این مدت سرپرست این اداره کل را عهده‌دار بود تقدیر شد.

گاز فارس سر آمد کشور در مدیریت مصرف



به گفته وی سال گذشته در طرح کنترل و نظارت بر مصرف بهینه گاز در فارس ۲۱ هزار و ۷۱۷ مورد بازرسی از ادارات و نهادهای دولتی انجام و برای هزار و ۸۰۷ واحد دولتی، اختطاریه کتبی صادر شده است. نیروهای مسلح و استانداری‌ها مبنی بر لزوم رعایت مصرف بهینه و ایمن از گاز اجرا شده است.

صفحه
۲
شماره
۳۱۱۸
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

موافقت ایران با افزایش صادرات

گاز به عراق



بنا بر اعلام منابع عراقی، کاردار سفارت ایران در عراق با معاون وزارت برق این کشور دیدار و دو طرف بر مسئله افزایش صادرات گاز ایران به عراق توافق کردند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خیرگزاری ناس، وزارت برق عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که موسی علیزاده، کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در بغداد با عادل کریم، معاون امور تولید این وزارت دیدار و رایزنی کرده است.

بنا بر این بیانیه، دو طرف در این دیدار در رابطه با آخرین تحولات روابط دوجانبه در زمینه انرژی و سوخت گفت و گو کردند.

بنا بر این بیانیه آمده است: کاردار سفارت ایران در بغداد با اشاره به روابط تاریخی و ریشه‌دار میان دو کشور، اعلام کرد که ایران آماده افزایش صادرات گاز به عراق و

افزایش فعالیت خطوط گاز عراقی است.از سوی دیگر، معاون وزارت برق عراق از اراده جدی ایران برای تقویت همکاری‌ها میان دو کشور استقبال کرد و گفت که معاون امور تولید این وزارت دیدار و رایزنی کرده است.

بنا بر این بیانیه، دو طرف در این دیدار در رابطه با آخرین تحولات روابط دوجانبه در زمینه انرژی و سوخت گفت و گو کردند.

تحلیل این خبر را در ستون

سخت راست بخوائید

توضیح درباره چرایی کاهش ۳۵ هزار نفری

داوطلبان کنکور

تقاضا برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد پایین است

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور ضمن ارائه توضیح درباره چرایی کاهش ۳۵ هزار نفری داوطلبان کنکور گفت: در مقطع کارشناسی ارشد تقاضا برای شرکت در این آزمون پایین است.

ابراهیم خدایی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایبنا، درباره چرایی کاهش ۳۵ هزار نفری داوطلبان کنکور سراسری بیان کرد: به هر حال شرایط فعلی، خاص است و یکی از دلایل آن هم می‌تواند موضوع کرونا باشد، البته داوطلبان برای خود دلایل دیگر هم می‌آورند.

وی با اشاره به اینکه کاهش آمار ۳۵ هزار نفری داوطلبان آمار معناداری نیست، گفت: این میزان چندان عدد معنا داری نیست زیرا در هر گروه اگر ملاحظه شود ۵ تا ۱۰ هزار نفر کاهش داوطلب داشتیم و این عدد قابل توجهی نیست که بخواهد روند

خاصی را نشان دهد. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور همچنین درباره تمدید زمان‌های ثبت‌نام اظهار داشت: به طور کلی علت تمدید زمان‌های ثبت‌نام دو بخش است؛ یک بخش این است که زمان‌های آزمون به لحاظ شیوع کرونا احتمالاً در کشور تغییر می‌کند و ما هم باید سیستم ثبت نام را باز کنیم.

خدایی خاطرنشان کرد: از طرفی در مشاهده نمی‌کنیم. در مقطع ارشد موارد دیگری هم وجود دارد؛ به این صورت که ممکن است یک شخص اگر قرار بوده در تهران امتحان بدهد، حالا به هر دلیلی شرایطش به گونه‌ای

شده که می‌خواهد در شیراز کنکور دهد، به هر حال همه این موارد مؤثر است. وی اضافه کرد: یک بخش دیگر هم موضوع ویرایش اطلاعات است. ما مهلت‌هایی را برای افرادی که بخواهند اطلاعات ثبت نامی خود را ویرایش کنند در نظر می‌گیریم و این هیچ اشکالی ندارد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در پاسخ به این سؤال که پیش‌تر زمان ثبت نام کنکور صرفاً دو مرتبه تمدید می‌شد، اما اکنون به عنوان مثال برای ثبت نام در مقطع کارشناسی ارشد، مهلت ثبت نام حتی تا چهارمرتبه هم

تعمید می‌شود، علت این چیست؟ آیا این نشان از عدم تمایل جوانان ما به دانشگاه ندارد؟ گفت: خیر، پیش‌تر روش ثبت نام به روش دستی بود و اکنون روش الکترونیکی شده و مشکلی هم ندارد.

خدایی خاطرنشان کرد: ضمن این که ما از روی آمار ثبت نام نمی‌توانیم بگوییم که جوانان نسبت به دانشگاه بی‌میل شده‌اند، ولی شاید مسایل دیگری باشد. سازمان سنجش آموزش کشور در بخش‌های درخواست‌های شرکت در دانشگاه‌های آموزش عالی، به غیر از کارشناسی ارشد در سایر آزمون‌هایمان آقندر روند کاشی

خدایی خاطرنشان کرد: از طرفی در مشاهده نمی‌کنیم. در مقطع ارشد موارد دیگری هم وجود دارد؛ به این صورت که ممکن است یک شخص اگر قرار بوده در تهران امتحان بدهد، حالا به هر دلیلی شرایطش به گونه‌ای

پایان ماسک در انگلیس

به گزارش رویداد۲۴، همه محدودیت‌های کرونایی تا ۲ هفته دیگر در انگلیس تمام می‌شود. دلیل این تصمیم، موفقیت در توزیع واکسن برای اکثریت شهروندان است. مقررات مربوط به استفاده از ماسک و فاصله‌گذاری به پایان خواهد رسید. او گفت که انتظار دارد این مرحله در روز ۱۹ ژوئیه (دو هفته دیگر) و شامل ۳ بخش دیگر بریتانیا یعنی ولز، ایرلند شمالی و اسکاتلند نمی‌شود.

مقررات دیگر مانند محدودیت شش نفری برای ملاقات در داخل خانه و توصیه کار از منزل لغو خواهد شد. بسیاری از موارد، در زمان‌بندی

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

موافقت ایران با افزایش صادرات

گاز به عراق

صادرات گاز ایران به عراق و دیگر کشورها زمانی تحسین‌برانگیز است که مردم کشور خودمان در نقاط مختلف از آن بهره‌مند باشند. بدون تردید هر کس با الفبای علم اقتصاد آشنا باشد طرفدار صادرات و مخصوصاً صادرات گاز با توجه به مخازن عظیم و گسترده آن است و این امر مغایر با صادرات جهان برای کشور درآمن‌زاست و به نفع مردم است اما مردم نقاط زیادی از کشور هستند که از گاز طبیعی محرومند و موقعی که خیر صادرات گاز به عراق یا کشورهای دیگر را می‌شوند خودشان را با مردم آن کشورها مقایسه می‌کنند

و می‌گویند چرا ما با این همه منابع عظیم گازی از آن محروم باشیم ولی مردم کشورهای دیگر از آن بهره‌مند باشند. دو روز قبل (دوشنبه ۱۴ تیر) مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان گفته بود: «تا پایان سال ۴۵ درصد از خانوارهای استان، تحت پوشش گاز شهری و روستایی قرار می‌گیرند» معنای این سخن این است که اگر فرض بر موفقیت این شرکت بگذاریم تازه از آخر سال جاری، ۴۵ درصد این خانوارها صاحب گاز می‌شوند و دارند.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی

مدیریت کرونا خبر داد؛

اعمال محدودیت‌های کرونایی از امروز در شهرهای قرمز فارس



جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا از اعمال محدودیت‌های کرونایی از امروز در شهرهای قرمز استان خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: قاسم‌پور از راه‌اندازی دو بیمارستان عبدالرضا قاسم‌پور در جمع خبرنگاران گفت: محدودیت‌های کرونایی به مدت ۱۰ روز اعمال خواهد شد.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا ظرفیت‌های بیمارستان‌های مورد نظر افزود: در شهرهای با وضعیت قرمز کرونایی تنها مشاغل گروه یک می‌توانند فعالیت داشته باشند و در این شرایط محدودیت‌های هوشمند تردد خودرویی به‌عمل خواهد شد هر چه پیش از این هم این محدودیت‌ها اعمال می‌شد.قاسم‌پور ادامه داد: تمام آموزش‌ها در شهرهای قرمز کرونایی به صورت مجازی برگزار می‌شود و همچنین تجمعات، برنامه‌ها و مراسم‌های فرهنگی و مذهبی چه در فضای باز و بسته تعطیل خواهد بود. معاون استاندار فارس اظهار داشت: دورکاری ادارات متناسب با رنگ‌بندی هر شهر اعمال می‌شود که به دلیل وضعیت قرمز دو سوم نیروها باید دورکار باشند و هر دستگاه تنها با ۳۰ درصد ظرفیت به صورت حضوری فعالیت می‌کند.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا از اعزام اکیپ‌های نظارت و بازرسی در شهرهای قرمز خبر داد و گفت: با متخلفان و کسانی که پروتکل‌های